Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva - (refundacija) namijenjenih subvencioniranju investicija kod
obrta iz područja prerađivačkih djelatnosti i obavljanje djelatnosti prema Uredbi o zaštiti tradicionalnih i
starih zanata u ukupnom iznosu 310.958,31 KM (slovima: tristodesethiljadadevestopedesetosam i 31/100
konvertibilnih maraka), prema spisku obrtnika od rednog broja 1. do 53., koji je sastavni dio ove odluke.

Član 2.
(Realizacija sredstava)

Sredstva odobrena ovom odlukom realizovat će se nakon što Razvojna banka Federacije Bosne i
Hercegovine sa transakcijskog računa broj: